Estado do Ceará

CÍitnara Municipal de Umoeiru do Nofte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.' 05q /2024-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, 06 de fevereiro de 2024

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e
elevado apreço.
Atenciosamente,

Flauber Lima Honorato
Vereador-PSB

Ao
Exmo. Sr.

CAI|ARAmu]alclP^t oÊ
LIIOEIRO DO XORTE
DESPACHADO EM SESSAO

ORDNÁÂIA REALIZATIA NO OA

_9Ll-W_Jzo aL_

Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

.,:... i. )i;i,)l L.)
' ', 1. ,''

.: ir.rr-3o_}1
0 7 rEll. 202{

o9 5q

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 1423-4L4O
CNPI 01.836.913/0001-05 - C€P: 62930-OOO - Emait:camara -limoeiro@hotmait.com

O Vereador signatririo no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosâmente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente
requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sra. Dilmara Amaral Silva e Sr.
Secre!ário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA) Carlos Eduardo Borges
Evangelista, solicitando que seia feita terra olanagem no terreno onde vai ser construido
a escola de temoo integral. no bairro Antônio Holanda de Oliveira, tendo em vista que o
govemo do estado está aguardando a conclusão do terreno para que seja dado início as obras,
pedimos a agilidade.

.(QO, '\^o n § oi--cnOL -t 0.o.crrr ,\.nK